1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 19.07.2018г. № 6/10

Об утверждении ликвидационного баланса Совета депутатов городского

поселения Дедовск

Во исполнение Закона Московской области от 22 февраля 2017 года N

21/2017-ОЗ "Об организации местного самоуправления на территории Истринского

муниципального района", руководствуясь решением Совета депутатов Истринского

муниципального от 14.03.2017г. № 14/2 «О ликвидации Совета депутатов

городского поселения Дедовск», Совет депутатов городского округа Истра

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить ликвидационный баланс Совета депутатов городского

поселения Дедовск (приложение № 1).
2. Председателю ликвидационной комиссии Совета депутатов городского

поселения Дедовск  представить ликвидационный баланс Совета депутатов

городского поселения Дедовск  в ИФНС России по г. Истре  Московской области.

3. Пункты 1, 2  настоящего решения распространяют свое действие на

правоотношения, возникшие   с 12  апреля  2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава городского округа Истра                         А.Г. Скворцов